令和６年９月６日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長 秋 馬  信 之

令和６年度全校遠足（ひだかツーデーウオーク）について

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、年度当初に配布した年間行事予定表では１１月２３日（祝・

土）に実施することとなっておりましたが、祝日に学校行事を実施することができないこ

とが判明したため、下記のとおり変更させていただきます。

各家庭におかれましては、すでに予定を入れていたところ、御迷惑をおかけし申し訳ご

ざいません。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 実施日の変更

   変更前 １１月２３日（土）

          ↓

   変更後 １１月２４日（日）

２ その他

 ・本行事の振替休業日に変更はなく、１１月２５日（月）となります。

【問い合わせ】

武蔵台小中学校 教頭

電話 ０４２－９８２－２２２１